

Årsredovisning
för
Flood Gastroservice AB
556726-9237

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Flood, Styrelseledamot
2025-09-12

Styrelsen för Flood Gastroservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver specialistläkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 234	2 520	2 480	2 807
Resultat efter finansiella poster	-312	485	1 007	1 544
Soliditet (%)	57	83	79	68

Omsättningen har minskat pga av att verksamheten med specialistläkarmottagning sedan januari 2025 bedrivs i kommanditbolag där företaget är kommanditdelägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 425 704	385 712	1 911 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-540 000		-540 000
Balanseras i ny räkning		385 712	-385 712	0
Årets resultat			-312 018	-312 018
Belopp vid årets utgång	100 000	1 271 416	-312 018	1 059 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 271 416
årets förlust	-312 018
	959 398
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	359 398
	959 398

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 234 039	2 519 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 234 039	2 519 929
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-312 280	-183 890
Personalkostnader	2	-1 382 315	-1 855 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 200	0
Summa rörelsekostnader		-1 716 795	-2 039 018
Rörelseresultat		-482 756	480 911
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		165 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 024	4 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286	-540
Summa finansiella poster		170 738	3 868
Resultat efter finansiella poster		-312 018	484 779
Resultat före skatt		-312 018	484 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-99 067
Årets resultat		-312 018	385 712

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

310 800

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

310 800

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

15 001

0

Andra långfristiga fordringar

5

938 555

660 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

953 556

660 000

Summa anläggningstillgångar

1 264 356

660 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 375

359 595

Övriga fordringar

265 494

777 737

Summa kortfristiga fordringar

266 869

1 137 332

Kassa och bank

Kassa och bank

332 587

498 964

Summa kassa och bank

332 587

498 964

Summa omsättningstillgångar

599 456

1 636 296

SUMMA TILLGÅNGAR

1 863 812

2 296 296

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 271 416

1 425 704

Årets resultat

-312 018

385 712

Summa fritt eget kapital

959 398

1 811 416

Summa eget kapital

1 059 398

1 911 416

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 232

7 192

Övriga skulder

741 182

345 688

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

32 000

Summa kortfristiga skulder

804 414

384 880

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 863 812

2 296 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	333 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-22 200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 200	0
Utgående redovisat värde	310 800	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser andelar i kommanditbolag: Gastrocentrum Östermalm KB, 969802-3307 (begränsat ansvar 100 kr) Östermalms Specialistläkarmottagning KB, 969791-2179 (begränsat ansvar 10 000 kr)

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inbetalningar till kommanditbolag	25 001	0
Utbetalningar från kommanditbolag	-302 366	0
Resultatfördelning från kommanditbolag	0	0
Omklassificering av negativ andel i kommanditbolag	292 366	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 001	0
Utgående redovisat värde	15 001	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	660 000	600 000
Tillkommande fordringar	313 555	60 000
Avgående fordringar	-35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	938 555	660 000
Utgående redovisat värde	938 555	660 000

Stockholm 2025-09-12

Lars Flood
Lars Flood

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-12

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
